
ALLER

Circule du lundi au vendredi

LIGNE 6009 6009 6009 LIGNE 6005 6005
CORNEILHAN LES CAVES 07:55 SAINT-CHINIAN COLLEGE J. JAURES 07:30

LA POMPE 07:56 PIERRERUE COMBEJEAN 07:40

CENTRE 07:57 CAZEDARNES MAIRIE 07:50

COURNEUVE 07:58 PUISSERGUIER CENTRE 08:00

LIGNAN-SUR-ORB BOSC 08:01 CAZOULS-LES-BEZIERS COLLEGE J. FERRY 08:10

AV. PASTEUR 08:02 CAPESTANG TRI POSTAL 07:40

MAIRIE 08:03 COLOMBIERS MAIRIE 07:50

STADE 08:04 MAUREILHAN RTE DE COLOMBIERS 08:00

ECOLE P.M. CURIE 08:05 MARAUSSAN Collège de Maraussan 08:10* 08:20

P. DE COUBERTIN 08:06 * continue sur le collège de Cazouls les Béziers

ZONE ARTISANALE 08:07

BEZIERS GARE ROUTIERE 07:50

Puel 07:55

AV. PIERRE BROUSSE (Gare SNCF) 08:00

Ateliers Municipaux 08:05

Dom. Sole 08:07

Rte de Maraussan 08:10

RTE CORNEILHAN 07:50

BEZIAT 07:52

LA PLANTADE 07:54

MIREPOIX 07:58

BLATTES 07:59

CATHARES 08:00

MARAUSSAN Collège de Maraussan 08:20 08:20 08:20

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis

Ligne 6009 6009 6009 6009 6009 6009 Ligne 6005 6005 6005 6005

MARAUSSAN Collège de Maraussan 16:00 16:00 16:15* 17:00 17:00 17:15* MARAUSSAN Collège de Maraussan 16:00 16:10* 17:00 17:10*

BEZIERS RTE DE MARAUSSAN 16:25 17:25 MAUREILHAN RTE DE COLOMBIERS 16:20 17:20

DOM. SOLE 16:30 17:30 COLOMBIERS Mairie 16:30 17:30

ATELIERS MUNICIPAUX 16:32 17:32 CAPESTANG Tri Postal 16:40 17:40

PASQUET (GARE SNCF) 16:35 17:35 CAZOULS-LES-BEZIERS COLLEGE J. FERRY 16:10 17:10

PUEL 16:40 17:40 PUISSERGUIER Centre 16:20 17:20

GARE ROUTIERE 16:45 17:45 CAZEDARNES Mairie 16:30 17:30

RTE CORNEILHAN 16:10 17:10 PIERRERUE Combejean 16:35 17:35

BEZIAT 16:11 17:11 SAINT-CHINIAN COLLEGE J. JAURES 16:40 17:40

LA PLANTADE 16:13 17:13

MIREPOIX 16:17 17:17

BLATTES 16:18 17:18

CATHARES 16:19 17:19

LIGNAN-SUR-ORB Zone Artisanale 16:15 17:15

P. De Coubertin 16:16 17:16

Ecole P.M. Curie 16:16 17:17

Stade 16:18 17:18

Mairie 16:19 17:19

AV. PASTEUR 16:20 17:20

Bosc 16:21 17:21

CORNEILHAN LES CAVES 16:24 17:24

LA POMPE 16:25 17:25

CENTRE 16:26 17:26

COURNEUVE 16:27 17:27

* vient du collège de Cazouls les Béziers

Circule les mercredis

Ligne 6009 6009 6009 Ligne 6005 6005

MARAUSSAN Collège de Maraussan 12:30 12:30 12:40* MARAUSSAN Collège de Maraussan 12:30 12:40*

BEZIERS RTE DE MARAUSSAN 12:50 MAUREILHAN RTE DE COLOMBIERS 12:50

DOM. SOLE 12:55 COLOMBIERS Mairie 13:00

ATELIERS MUNICIPAUX 12:57 CAPESTANG Tri Postal 13:10

PASQUET (GARE SNCF) 13:00 CAZOULS-LES-BEZIERS COLLEGE J. FERRY 12:40

PUEL 13:05 PUISSERGUIER Centre 12:50

GARE ROUTIERE 13:10 CAZEDARNES Mairie 13:00

RTE CORNEILHAN 12:40 PIERRERUE Combejean 13:05

BEZIAT 12:41 SAINT-CHINIAN COLLEGE J. JAURES 13:10

LA PLANTADE 12:43

MIREPOIX 12:47

BLATTES 12:48

CATHARES 12:49

LIGNAN-SUR-ORB Zone Artisanale 12:45

P. De Coubertin 12:46

Ecole P.M. Curie 12:47

Stade 12:48

Mairie 12:49

AV. PASTEUR 12:50

Bosc 12:51

CORNEILHAN LES CAVES 12:54

LA POMPE 12:55

CENTRE 12:56

COURNEUVE 12:57

* vient du collège de Cazouls les Béziers

Info horaire : 04 67 90 25 34

Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr

lundi, mardi, jeudivendredi

services spécifiques SEGPA

vendredi

Lundi mardi 

jeudi

services spécifiques SEGPA

CORNEILHAN - LIGNAN - BEZIERS  + SEGPA                             

COLLEGE DE MARAUSSAN

services spécifiques SEGPA

Horaires scolaires 2025-2026

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction des horaires d’entrée et de 

sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.


